SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /LCT-TTYT                 Phù Cát, ngày       tháng     năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 14/7/2025 ĐẾN NGÀY 20/7/2025

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Bộ phận/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa

điểm

Thành phần

 tham gia

Thứ 2

14/7

14h00: Tham dự Hội nghị giao

ban trực tuyến công tác Điều

dưỡng, Dinh dưỡng và Kiểm

soát nhiễm khuẩn 06 tháng đầu

năm 2025.

Sở Y tế KH-NV-ĐD,

KSNK
Hội

trường

TTYT

- BS Tài;

- Lãnh đạo phòng KH-

NV-ĐD;

- Lãnh đạo khoa KSNK.

- Điều dưỡng trưởng/Hộ

sinh trưởng/Kỹ thuật Y

trưởng các khoa.

Thứ 3

15/7

14h00: Tham dự Hội nghị tiếp

xúc giữa Đại biểu Quốc hội

Nguyễn Lân Hiếu, Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Gia Lai với

cử tri ngành Y tế tỉnh.

15h00: Tập huấn sử dụng các

phiếu sàng lọc nguy cơ suy dinh

dưỡng.

Giám sát dịch bệnh sốt xuất

huyết.

Sở Y tế

BS Tài

BS Phúc

TCHC

chuẩn bị xe

CN Sương

Ths Khoa

Sở Y tế

Phòng

Giao

ban

Lộc

Khánh,

Ngô

Mây

- BS Tài;

- BS Thuần;

- BS Thái.

- BS Tài;

- CN Sương;

- Điều dưỡng/Hộ

sinh/Kỹ thuật Y các khoa

lâm sàng.

- BS Phúc;

- Ths Mậu;

- Ths Khoa;

- YS Hiền.

Thứ 4

16/7

13h30: Họp giao ban công tác

KCB BHYT 6 tháng đầu  năm

2025.

Hội

trường

Bệnh

viện Nhi

tỉnh Gia

Lai

- BS Khả;

- BS Tài;

- BS Công;

- CN Lợi.

Thứ 5

17/7

15h00: Tập huấn văn hóa chăm

sóc lấy người bệnh và thân nhân

làm trung tâm.

BS Tài CN Sương,

CN Quốc

Hội

trường

TTYT

- Ban Giám đốc;

- Tham gia 1/2 nhân viên

toàn TTYT.

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Bộ phận/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa

điểm

Thành phần

 tham gia

Thứ 6

18/7

15h00: Tập huấn văn hóa chăm

sóc lấy người bệnh và thân nhân

làm trung tâm.

BS Tài CN Sương,

CN Quốc

Hội

trường

TTYT

- Ban Giám đốc;

- Tham gia 1/2 nhân viên

toàn TTYT còn lại.

Thứ 7

19/7

Nghỉ theo quy định

CN

20/7

Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:                                                 GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo TTYT;

- Các bộ phận trực thuộc;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Lưu: VT.

      Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T15:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T15:02:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T15:02:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T15:02:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!